证券代码: 833642

证券简称: 华隆微电

主办券商: 金元证券

南通华隆微电子股份有限公司 第一届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

- 一、 会议的召开和出席情况
- (一) 会议召开情况
- 1、董事会通知的时间及方式: 2017年3月18日以电话方式发出通知。
 - 2、会议召开时间: 2017年3月28日10:00。
 - 3、会议地点:南通市通州区兴东镇孙李桥村西八组公司会议室。
 - 4、召开方式:现场会议。
 - 5、会议主持人:公司董事长郑剑华。
- 6、本次董事会的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规 章和公司章程的规定。
 - (二)会议出席情况

公司现有董事5人,应出席董事5人,实际出席董事5人。

二、会议表决情况:

会议以记名投票表决方式审议通过如下议案:

(一) 审议通过了《公司 2016 年度以应收账款及固定资产提供

反担保的议案》,并提交股东大会审议。

议案内容: 南通市科技创新担保有限公司为公司贷款6,000,000.00 元提供担保,公司以5,500,000.00 元的应收账款向南通市科技创新担保有限公司提供质押反担保和价值5,151,023.28 元的固定资产向南通市科技创新担保有限公司提供抵押反担保。

表决结果: 5票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

(二)审议通过了《公司2016年度总经理工作报告》,并提交股东大会审议。

表决结果: 5票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

(三)审议通过了《公司2016年度董事会工作报告》,并提交股东大会审议。

表决结果: 5票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

(四)审议通过了《公司2016年度财务决算报告》,并提交股东 大会审议。

表决结果: 5票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

(五)审议通过了《公司2016年度利润分配预案》,并提交股东 大会审议。

公司本年度利润不向股东进行分配。

表决结果: 5票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

(六)审议通过了《公司2016年年度报告及摘要》,并提交股东 大会审议。 议案内容:详见《南通华隆微电子股份有限公司2016年年度报告》 及《南通华隆微电子股份有限公司年度报告摘要》。

表决结果: 5票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

(七)审议通过了《南通华隆微电子股份有限公司控股股东、实际控制人及其他关联方占用资金情况审核报告的议案》,并提交股东大会审议。

议案内容:经瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)审计出具《南通华隆微电子股份有限公司控股股东、实际控制人及其他关联方占用资金情况审核报告》,报告内详细说明了2016年度控股股东、实际控制人及其他关联方占用公司资金的情况。

表决结果: 4票同意、0票反对、0票弃权、1票回避。

(八)审议通过了《公司2017年度财务预算报告》,并提交股东 大会审议。

表决结果: 5票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

(九)审议通过了公司2016年《审计报告》,并提交股东大会审议。

表决结果: 5票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

(十)审议通过了《关于预计公司2017年度与关联方日常关联交易的议案》

议案内容:1、公司委托南通曜能精密模具有限公司实施加工业务, 预计金额约80万元。

- 2、公司委托南通博实半导体技术有限公司实施加工业务,预计金额约80万元。
- 3、公司向深圳市爱普达微电子有限公司销售产品,预计金额约100万。
- 4、公司出租厂房给南通曜能精密模具有限公司,年租金为12,600.00元

表决结果: 4票同意、0票反对、0票弃权、1票回避。

(十一)审议通过了《关于使用自有资金购买银行理财产品的议案》,并提交股东大会审议。

表决结果: 5票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

(十二)审议通过了《关于新建 LED 驱动集成电路封装与测试项目生产线二期建设项目厂房的议案》,并提交股东大会审议。

议案内容:为适应公司业务发展,进一步提升公司整体实力和市场竞争优势,公司拟在现有厂区内投资新建LED驱动集成电路封装与测试项目生产线二期建设项目厂房,其中土地面积6588平方米,厂房面积10713平方米,项目备案总投资为4500万元,厂房预算总投资额约为人民币2000万元。本项目属新厂区建设,期间现有厂区将正常生产经营,对公司业绩不会产生重大影响。扩建完成后,公司生产产能将大幅提高,有效缓解目前的生产压力,解决公司未来发展面临的产能瓶颈制约问题,同时也为未来新项目的引进、新产品的开发提供了空间。

表决结果: 5票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

(十三)审议通过了《关于提请召开公司 2016 年年度股东大会的议案》。

议案内容: 提请于 2017 年 4 月 19 日召开 2016 年年度股东 大会, 审议相关议案。

表决结果: 5票同意、0票反对、0票弃权、0票回避。

三、备查文件

《南通华隆微电子股份有限公司第一届董事会第六次会议决议》。

特此公告。

南通华隆微电子股份有限公司董事会 2017年3月30日